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Coupe universitaire 1
Université de Sherbrooke, 11.10.2008

Epreuve 1 Dames, 4 x 50m Libre Cat. générale
11-10-2008 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2004

Rang Temps Pts

1. Rouge et or Universitaire 1 Rouge et or Universitaire 1:49.37 733
RATELLE, Marie-Pier 86 27.19 MICHAUD, Myriam 89 27.91
MC KINNON, Sabrina 88 26.96 BARBE, Joanie 87 27.31

2. McGill University 1 McGill University 1:53.08 663
HETHERINGTON, Danielle 87 28.14 ALSBURY, Kyla 87 28.58
STILLING, Joanie 88 28.06 BERRY, Caitlin 88 28.30

3. Université de Montréal 1 Université de Montréal 1:57.89 585
HOPKINS, Catherine 88 28.84 DEMUYSÈRE, Orianne 88 29.60
CHAMBERLAND, Marie-Eve 85 30.00 CÔTÉ-ROBITAILLE, Claudia 89 29.45

4. McGill University 2 McGill University 1:58.78 572
CHAPMAN, Caitlin 88 28.62 CHARRON, Maxime 87 31.10
HUYNH, Aimee 89 29.47 RODRIGUE-BUSSIERES, Jasmine 88 29.59

5. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 2:00.65 546
BOURQUE, JOSIANE 88 30.50 DROLET, Mylène 87 29.53
GAUTHIER (2), Lucie 83 32.95 DANDENAULT, MILAINE 86 27.67

6. Carleton Ravens 1 Carleton Ravens 2:05.30 487
SMITH, Carolyn 82 29.57 SWALES, Kaitlin 89 30.97
MCCLEAN, Katie 88 32.70 KIMM, MacKenzie 89 32.06

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 50m Libre Cat. générale
11-10-2008 - 15:05 Liste résultats
Points: FINA 2004

Rang Temps Pts

1. Rouge et or Universitaire 2 Rouge et or Universitaire 1:34.11 755
MURRAY, Nicolas 86 23.69 SZOO, Jordan 90 23.72
SZOO, Adam 88 23.62 DESCHAMPS, François 88 23.08

2. McGill University 7 McGill University 1:34.73 740
PASSEO, Diego 87 23.42 BIELBY, Steven 89 23.26
TOOPS, Joseph 88 24.12 THRALL, Samuel 89 23.93

3. Rouge et or Universitaire 3 Rouge et or Universitaire 1:40.35 623
BEAUREGARD-GREUSARD, Martin87 25.28 LAVALLÉE, Étienne 87 24.56
DUMONT, Maxime 89 25.57 JEAN, Pierre-Olivier 87 24.94

4. McGill University 8 McGill University 1:40.81 614
ROY, Vincent 88 25.23 KHATCHADOURIAN, Matthew 89 24.69
CARKNER, Jonathan 87 25.33 BIELBY, Christopher 87 25.56

5. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 1:41.21 607
CHOINIÈRE CODAIRE, Antoine 84 24.77 DAMY, ANDRIANIRINA JUNIORS 85 25.86
THIVIERGE, Jean-Benoit 89 25.62 GIGNAC, SIMON 82 24.96

6. Université de Montréal 4 Université de Montréal 1:41.81 596
VAUGEOIS, Nicolas 89 25.64 GRENIER-LEVESQUE, David 88 25.96
VÉZINA-LEVASSEUR, Philipe 88 25.50 DÉSILETS, Alexandre 87 24.71

7. Carleton Ravens 1 Carleton Ravens 1:51.12 459
FLYNN, Chris 90 26.49 DE GRASSE, Michael 89 28.35
BAKE, Nicholas 87 27.87 MCMAHON, Eric 89 28.41
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Coupe universitaire 1
Université de Sherbrooke, 11.10.2008

Epreuve 3 Dames, 400m Libre Cat. générale
11-10-2008 - 15:05 Liste résultats
Points: FINA 2004

Rang AN Temps Pts

1. PERREAULT, Patricia 85 Rouge et or Universitaire 4:35.71 670
50m: 32.44 32.44 150m: 1:43.10 35.09 250m: 2:52.56 34.41 350m: 4:01.59 34.43

100m: 1:08.01 35.57 200m: 2:18.15 35.05 300m: 3:27.16 34.60 400m: 4:35.71 34.12

2. BARBE, Joanie 87 Rouge et or Universitaire 4:42.94 620
50m: 33.21 33.21 150m: 1:44.36 35.67 250m: 2:55.69 35.66 350m: 4:07.60 36.06

100m: 1:08.69 35.48 200m: 2:20.03 35.67 300m: 3:31.54 35.85 400m: 4:42.94 35.34

3. JIYOON, Oh 90 McGill University 4:44.88 607
50m: 32.79 32.79 150m: 1:43.77 35.61 250m: 2:55.51 35.79 350m: 4:08.81 36.55

100m: 1:08.16 35.37 200m: 2:19.72 35.95 300m: 3:32.26 36.75 400m: 4:44.88 36.07

4. CHAMBERLAND, Marie-Eve 85 Université de Montréal 4:44.92 607
50m: 33.21 33.21 150m: 1:44.70 36.03 250m: 2:56.92 36.18 350m: 4:09.65 36.53

100m: 1:08.67 35.46 200m: 2:20.74 36.04 300m: 3:33.12 36.20 400m: 4:44.92 35.27

5. GAGNON, Karine 85 Rouge et or Universitaire 4:52.00 564
50m: 34.69 34.69 150m: 1:48.73 37.11 250m: 3:02.82 36.94 350m: 4:15.91 36.32

100m: 1:11.62 36.93 200m: 2:25.88 37.15 300m: 3:39.59 36.77 400m: 4:52.00 36.09

6. GUILLEMETTE-SIMARD, Joanie 86 Rouge et or Universitaire 4:53.20 557
50m: 34.16 34.16 150m: 1:47.67 37.01 250m: 3:01.82 37.14 350m: 4:16.51 37.34

100m: 1:10.66 36.50 200m: 2:24.68 37.01 300m: 3:39.17 37.35 400m: 4:53.20 36.69

7. KARKLING, Morgan 89 McGill University 4:53.85 554
50m: 33.38 33.38 150m: 1:47.88 37.59 250m: 3:02.58 37.27 350m: 4:18.07 37.39

100m: 1:10.29 36.91 200m: 2:25.31 37.43 300m: 3:40.68 38.10 400m: 4:53.85 35.78

8. BRILLANT, Eve 88 Rouge et or Universitaire 4:54.53 550
50m: 33.82 33.82 150m: 1:48.12 37.27 250m: 3:03.06 37.65 350m: 4:18.20 37.43

100m: 1:10.85 37.03 200m: 2:25.41 37.29 300m: 3:40.77 37.71 400m: 4:54.53 36.33

9. SMITH, Carolyn 82 Carleton Ravens 4:55.05 547
50m: 34.13 34.13 150m: 1:47.80 37.35 250m: 3:03.49 37.97 350m: 4:18.63 37.72

100m: 1:10.45 36.32 200m: 2:25.52 37.72 300m: 3:40.91 37.42 400m: 4:55.05 36.42

10. COOK, Laura 90 Carleton Ravens 4:55.19 546
50m: 33.03 33.03 150m: 1:47.90 37.65 250m: 3:03.86 38.09 350m: 4:19.00 37.56

100m: 1:10.25 37.22 200m: 2:25.77 37.87 300m: 3:41.44 37.58 400m: 4:55.19 36.19

11. MICHAUD, Myriam 89 Rouge et or Universitaire 4:55.69 543
50m: 33.61 33.61 150m: 1:47.56 37.40 250m: 3:03.66 38.20 350m: 4:19.44 37.54

100m: 1:10.16 36.55 200m: 2:25.46 37.90 300m: 3:41.90 38.24 400m: 4:55.69 36.25

12. FRIESEN, Erika 86 Carleton Ravens 4:56.36 540
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.95 37.55 250m: 3:04.01 38.34 350m: 4:19.21 37.57

100m: 1:10.40 37.14 200m: 2:25.67 37.72 300m: 3:41.64 37.63 400m: 4:56.36 37.15

13. MCCLEAN, Katie 88 Carleton Ravens 5:34.99 374
50m: 37.63 37.63 150m: 2:00.97 41.97 250m: 3:26.00 42.60 350m: 4:51.50 42.81

100m: 1:19.00 41.37 200m: 2:43.40 42.43 300m: 4:08.69 42.69 400m: 5:34.99 43.49
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Coupe universitaire 1
Université de Sherbrooke, 11.10.2008

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
11-10-2008 - 15:20 Liste résultats
Points: FINA 2004

Rang AN Temps Pts

1. BIELBY, Steven 89 McGill University 4:00.74 754
50m: 27.48 27.48 150m: 1:27.72 30.40 250m: 2:28.90 30.63 350m: 3:30.76 30.98

100m: 57.32 29.84 200m: 1:58.27 30.55 300m: 2:59.78 30.88 400m: 4:00.74 29.98

2. SZOO, Adam 88 Rouge et or Universitaire 4:06.81 700
50m: 29.04 29.04 150m: 1:31.97 31.58 250m: 2:35.09 31.16 350m: 3:36.95 30.42

100m: 1:00.39 31.35 200m: 2:03.93 31.96 300m: 3:06.53 31.44 400m: 4:06.81 29.86

3. ROUX-DUBOIS, Maxime 88 Université de Montréal 4:07.87 691
50m: 28.47 28.47 150m: 1:31.08 31.72 250m: 2:34.56 31.43 350m: 3:37.32 31.31

100m: 59.36 30.89 200m: 2:03.13 32.05 300m: 3:06.01 31.45 400m: 4:07.87 30.55

4. BENOIT, Mikael 83 Université de Montréal 4:14.36 639
50m: 29.00 29.00 150m: 1:32.85 31.98 250m: 2:37.70 32.14 350m: 3:43.17 32.64

100m: 1:00.87 31.87 200m: 2:05.56 32.71 300m: 3:10.53 32.83 400m: 4:14.36 31.19

5. JACOMELLI, Maxime 91 Rouge et or Universitaire 4:15.12 634
50m: 30.24 30.24 150m: 1:36.08 32.93 250m: 2:40.69 31.68 350m: 3:43.75 31.20

100m: 1:03.15 32.91 200m: 2:09.01 32.93 300m: 3:12.55 31.86 400m: 4:15.12 31.37

6. BELL, Sean 88 McGill University 4:15.25 633
50m: 29.45 29.45 150m: 1:34.08 32.51 250m: 2:39.61 32.71 350m: 3:44.21 31.98

100m: 1:01.57 32.12 200m: 2:06.90 32.82 300m: 3:12.23 32.62 400m: 4:15.25 31.04

7. BOIVIN, Jason 89 McGill University 4:19.80 600
50m: 28.53 28.53 150m: 1:32.25 32.17 250m: 2:38.42 33.08 350m: 3:47.53 34.60

100m: 1:00.08 31.55 200m: 2:05.34 33.09 300m: 3:12.93 34.51 400m: 4:19.80 32.27

8. COUTURE, JÉRÔME 85 Université De Sherbrooke 4:20.61 595
50m: 29.64 29.64 150m: 1:34.59 32.83 250m: 2:40.90 33.20 350m: 3:48.22 33.87

100m: 1:01.76 32.12 200m: 2:07.70 33.11 300m: 3:14.35 33.45 400m: 4:20.61 32.39

9. TOBIN, Simon 85 Rouge et or Universitaire 4:21.26 590
50m: 29.71 29.71 150m: 1:34.94 32.77 250m: 2:41.14 32.93 350m: 3:48.63 33.64

100m: 1:02.17 32.46 200m: 2:08.21 33.27 300m: 3:14.99 33.85 400m: 4:21.26 32.63

10. SZOO, Jordan 90 Rouge et or Universitaire 4:21.66 587
50m: 30.98 30.98 150m: 1:38.24 34.03 250m: 2:44.39 32.04 350m: 3:48.85 32.23

100m: 1:04.21 33.23 200m: 2:12.35 34.11 300m: 3:16.62 32.23 400m: 4:21.66 32.81

11. GIGNAC, SIMON 82 Université De Sherbrooke 4:23.48 575
50m: 29.68 29.68 150m: 1:35.31 33.11 250m: 2:42.97 33.84 350m: 3:50.80 33.73

100m: 1:02.20 32.52 200m: 2:09.13 33.82 300m: 3:17.07 34.10 400m: 4:23.48 32.68

12. DAUPHIN, Quentin 88 Université De Sherbrooke 4:24.74 567
50m: 30.26 30.26 150m: 1:37.75 34.00 250m: 2:44.79 33.80 350m: 3:52.63 33.95

100m: 1:03.75 33.49 200m: 2:10.99 33.24 300m: 3:18.68 33.89 400m: 4:24.74 32.11

13. CZAPLICKI, Gregory 83 Club de natation Patriotes 4:27.10 552
50m: 30.82 30.82 150m: 1:37.08 33.41 250m: 2:44.95 34.03 350m: 3:53.53 34.14

100m: 1:03.67 32.85 200m: 2:10.92 33.84 300m: 3:19.39 34.44 400m: 4:27.10 33.57

14. COUTURE, ÉTIENNE 87 Université De Sherbrooke 4:27.12 552
50m: 30.78 30.78 150m: 1:38.94 34.31 250m: 2:47.65 34.27 350m: 3:54.98 33.31

100m: 1:04.63 33.85 200m: 2:13.38 34.44 300m: 3:21.67 34.02 400m: 4:27.12 32.14

15. DERET, Kevin 89 Rouge et or Universitaire 4:27.35 551
50m: 30.84 30.84 150m: 1:38.46 33.85 250m: 2:47.61 35.28 350m: 3:54.10 33.72

100m: 1:04.61 33.77 200m: 2:12.33 33.87 300m: 3:20.38 32.77 400m: 4:27.35 33.25
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Coupe universitaire 1
Université de Sherbrooke, 11.10.2008

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

16. HAMELIN, Patrice 86 Rouge et or Universitaire 4:30.49 532
50m: 30.73 30.73 150m: 1:37.75 33.75 250m: 2:46.51 34.53 350m: 3:55.81 35.15

100m: 1:04.00 33.27 200m: 2:11.98 34.23 300m: 3:20.66 34.15 400m: 4:30.49 34.68

17. SARRASIN LAROCHELLE, Francis 87 Rouge et or Universitaire 4:31.85 524
50m: 31.00 31.00 150m: 1:38.43 34.66 250m: 2:47.43 34.62 350m: 3:57.42 35.01

100m: 1:03.77 32.77 200m: 2:12.81 34.38 300m: 3:22.41 34.98 400m: 4:31.85 34.43

18. GRENON, Pierre 85 Rouge et or Universitaire 4:38.40 488
50m: 31.09 31.09 150m: 1:39.24 34.49 250m: 2:49.76 35.52 350m: 4:02.28 36.62

100m: 1:04.75 33.66 200m: 2:14.24 35.00 300m: 3:25.66 35.90 400m: 4:38.40 36.12

19. BURRILL, Adrian 88 McGill University 4:39.31 483
50m: 30.13 30.13 150m: 1:38.65 35.01 250m: 2:50.11 36.04 350m: 4:03.66 36.92

100m: 1:03.64 33.51 200m: 2:14.07 35.42 300m: 3:26.74 36.63 400m: 4:39.31 35.65

20. SEYER, Noel 85 Université De Sherbrooke 4:56.51 404
50m: 32.30 32.30 150m: 1:43.63 36.43 250m: 2:58.72 37.39 350m: 4:17.81 39.62

100m: 1:07.20 34.90 200m: 2:21.33 37.70 300m: 3:38.19 39.47 400m: 4:56.51 38.70

Epreuve 5 Dames, 50m Papillon Cat. générale
11-10-2008 - 15:35 Liste résultats
Points: FINA 2004

Rang AN Temps Pts

1. CARROLL, Jennifer 81 Club de natation Patriotes 28.44 764
2. F. VEILLEUX, Pamela 86 Rouge et or Universitaire 28.89 729
3. LÉPINE, Marilou 88 Université de Montréal 30.12 643
4. ACHESON, Rebecca 90 McGill University 30.16 641
5. BLAIS, Marie-Pier 86 UQAM 30.47 621
6. DANDENAULT, MILAINE 86 Université De Sherbrooke 30.58 615
7. CHARRON-WATSON, Chanelle 84 Rouge et or Universitaire 30.89 596
8. HOPKINS, Catherine 88 Université de Montréal 31.21 578
9. DESBOIS, Mélina 87 Université de Montréal 31.27 575

10. DEMUYSÈRE, Orianne 88 Université de Montréal 32.48 513
11. RODRIGUE-BUSSIERES, Jasmine 88 McGill University 32.53 511
12. HOANG, HEIDI SIA-HO 86 Université De Sherbrooke 32.65 505
13. GAGNON, Karine 85 Rouge et or Universitaire 33.15 482
14. HUYNH, Aimee 89 McGill University 33.55 465
15. KETTERER, Gabrielle 91 Club de natation Patriotes 34.12 442
16. SOICHER, Jacqueline 89 Carleton Ravens 35.55 391
17. KETTERER, Cécile 91 Club de natation Patriotes 37.43 335
18. GAUTHIER (2), Lucie 83 Université De Sherbrooke 38.25 314

disq. SWALES, Kaitlin 89 Carleton Ravens
abandon MICHAUD, Natalie 83 Université De Sherbrooke
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Coupe universitaire 1
Université de Sherbrooke, 11.10.2008

Epreuve 6 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
11-10-2008 - 15:35 Liste résultats
Points: FINA 2004

Rang AN Temps Pts

1. MURRAY, Nicolas 86 Rouge et or Universitaire 25.82 702
2. LE BLANC, Pierre-Luc 87 Université de Montréal 26.33 662
3. BEAUREGARD-GREUSARD, Martin 87 Rouge et or Universitaire 26.37 659
4. TOOPS, Joseph 88 McGill University 26.39 658
5. LAVALLÉE, Étienne 87 Rouge et or Universitaire 26.79 629
6. DALLAIRE POIRIER, Samuel 84 Rouge et or Universitaire 26.80 628
7. ROY, Vincent 88 McGill University 26.93 619
8. PASSEO, Diego 87 McGill University 27.00 614
9. CASTONGUAY, Francois 82 McGill University 27.01 613

10. CHOINIÈRE CODAIRE, Antoine 84 Université De Sherbrooke 27.11 607
11. BACON, Maxime 87 Université de Montréal 27.42 586
12. KHATCHADOURIAN, Matthew 89 McGill University 27.44 585
13. LÉVEILLÉ, Patrick 85 Université de Montréal 27.56 577
14. THIVIERGE, Jean-Benoit 89 Université De Sherbrooke 28.15 542
15. VÉZINA-LEVASSEUR, Philipe 88 Université de Montréal 28.29 534
16. BIELBY, Christopher 87 McGill University 28.70 511
17. TESSIER, SAMUEL 87 Université De Sherbrooke 29.10 491
18. BAKE, Nicholas 87 Carleton Ravens 29.89 453
19. GRENIER-LEVESQUE, David 88 Université de Montréal 30.47 427
20. CAMPBELL, Shawn 82 Club de natation Patriotes 30.56 424
21. MAROIS, Simon-Pierre 88 Rouge et or Universitaire 31.28 395
22. ZAOR, Philippe-Jacques 89 Torrents de l'Université du Québec en Outaouais34.07 306
23. PRABHAKAR, Parikrit 86 Carleton Ravens 34.65 291

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
11-10-2008 - 15:40 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. MC KINNON, Sabrina 88 Rouge et or Universitaire 2:22.43 31.54 37.01 40.67 33.21
2. PLANTE, Myriam 89 Rouge et or Universitaire 2:22.65 31.12 37.12 41.32 33.09
3. RATELLE, Marie-Pier 86 Rouge et or Universitaire 2:26.34 33.34 37.35 40.44 35.21
4. F. VEILLEUX, Pamela 86 Rouge et or Universitaire 2:26.83 30.59 38.62 43.76 33.86
5. HETHERINGTON, Danielle 87 McGill University 2:28.38 32.04 39.05 42.98 34.31
6. ROACH, Leanne 90 McGill University 2:30.64 32.96 39.75 41.82 36.11
7. HOPKINS, Catherine 88 Université de Montréal 2:30.84 32.91 38.96 43.65 35.32
8. PERREAULT, Patricia 85 Rouge et or Universitaire 2:31.19 33.11 38.73 45.14 34.21
9. DESBOIS, Mélina 87 Université de Montréal 2:34.89 32.23 42.16 45.55 34.95

10. STILLING, Joanie 88 McGill University 2:35.68 35.99 38.72 46.59 34.38
11. PEDNEAULT, Gabrielle 88 Université de Montréal 2:36.07 35.10 39.85 45.00 36.12
12. SWALES, Kaitlin 89 Carleton Ravens 2:40.27 34.75 42.20 46.45 36.87
13. BOURQUE, JOSIANE 88 Université De Sherbrooke 2:40.37 35.81 39.32 47.90 37.34
14. LANDRY, Mahé 88 Rouge et or Universitaire 2:41.58 35.07 41.52 48.32 36.67
15. VACHON, Anne-MArie 88 Université de Montréal 2:41.68 35.48 42.24 46.02 37.94
16. BRILLANT, Eve 88 Rouge et or Universitaire 2:44.35 35.95 42.48 48.79 37.13
17. MCCLEAN, Katie 88 Carleton Ravens 2:46.24 35.05 41.72 51.11 38.36

hc. GUILLEMETTE-SIMARD, J. 86 Rouge et or Universitaire 2:37.97 34.85 42.10 45.10 35.92
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Coupe universitaire 1
Université de Sherbrooke, 11.10.2008

Epreuve 8 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
11-10-2008 - 15:50 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. LANGLOIS, Bruno 87 Rouge et or Universitaire 2:08.66 28.07 31.04 38.75 30.80
2. ROUX-DUBOIS, Maxime 88 Université de Montréal 2:11.82 28.80 33.59 38.96 30.47
3. LE BLANC, Mathieu 89 Université de Montréal 2:15.70 29.29 34.98 39.04 32.39
4. DUCHESNEAU, M. 87 Université de Montréal 2:16.61 29.72 35.20 38.93 32.76
5. BELL, Sean 88 McGill University 2:17.23 30.09 35.84 39.33 31.97
6. LAVALLÉE, Étienne 87 Rouge et or Universitaire 2:17.95 29.34 35.88 40.79 31.94
7. DERET, Erwan 90 Rouge et or Universitaire 2:20.35 29.66 35.75 39.79 35.15
8. HARMIDY, Kevin 86 McGill University 2:21.91 31.12 38.31 38.80 33.68
9. JEAN, Pierre-Olivier 87 Rouge et or Universitaire 2:22.01 30.13 36.83 40.68 34.37

10. ALBRECHTSONS, Daniel 88 McGill University 2:22.56 30.20 37.84 40.49 34.03
11. CARKNER, Jonathan 87 McGill University 2:26.75 30.34 37.97 43.83 34.61
12. GRENON, Pierre 85 Rouge et or Universitaire 2:35.25 33.64 41.87 43.89 35.85

Epreuve 9 Dames, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
11-10-2008 - 16:00 Liste résultats
Points: FINA 2004

Rang Temps Pts

1. Rouge et or Universitaire 4 Rouge et or Universitaire 2:04.70 676
PLANTE, Myriam 89 31.99 MICHAUD, Myriam 89 -0,24 31.04
MC KINNON, Sabrina 88 33.84 BARBE, Joanie 87 +0,11 27.83

2. McGill University 3 McGill University 2:07.94 626
ALSBURY, Kyla 87 32.34 JIYOON, Oh 90 +0,12 30.57
CHARRON, Maxime 87 +0,16 35.30 KARKLING, Morgan 89 +0,11 29.73

3. McGill University 4 McGill University 2:08.15 622
BERRY, Caitlin 88 33.13 ACHESON, Rebecca 90 +0,06 29.87
CHAPMAN, Caitlin 88 +0,10 35.67 HUYNH, Aimee 89 +0,15 29.48

4. Université de Montréal 2 Université de Montréal 2:10.06 595
LÉPINE, Marilou 88 31.48 DESBOIS, Mélina 87 -0,06 31.27
VACHON, Anne-MArie 88 +0,06 37.65 CÔTÉ-ROBITAILLE, Claudia 89 -0,11 29.66

5. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 2:11.78 572
BOURQUE, JOSIANE 88 35.03 DANDENAULT, MILAINE 86 +0,27 32.21
HOANG, HEIDI SIA-HO 86 +0,04 35.48 DROLET, Mylène 87 0.00 29.06

Epreuve 10 Messieurs, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
11-10-2008 - 16:00 Liste résultats
Points: FINA 2004

Rang Temps Pts
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Coupe universitaire 1
Université de Sherbrooke, 11.10.2008

Epreuve 10, Messieurs, 4 x 50m 4 nages

1. Rouge et or Universitaire 5 Rouge et or Universitaire 1:45.58 733
DALLAIRE POIRIER, Samuel 84 28.09 MURRAY, Nicolas 86 +0,05 24.96
SZOO, Adam 88 +0,12 29.06 DESCHAMPS, François 88 +0,07 23.47

2. Université de Montréal 5 Université de Montréal 1:49.25 662
DÉSILETS, Alexandre 87 27.19 BACON, Maxime 87 -0,19 26.65
PARADIS-RIOUX, Kevin 85 31.19 LE BLANC, Pierre-Luc 87 +0,08 24.22

3. McGill University 9 McGill University 1:49.77 653
CASTONGUAY, Francois 82 28.52 TOOPS, Joseph 88 +0,05 25.96
HARMIDY, Kevin 86 -0,05 31.73 PASSEO, Diego 87 -0,06 23.56

4. Rouge et or Universitaire 6 Rouge et or Universitaire 1:52.11 613
DERET, Erwan 90 30.20 DERET, Kevin 89 0.00 27.58
DUMONT, Maxime 89 +0,05 30.30 JACOMELLI, Maxime 91 +0,05 24.03

5. McGill University 10 McGill University 1:52.92 599
THRALL, Samuel 89 28.58 KHATCHADOURIAN, Matthew 89 +0,17 27.18
HINDLER, Daniel 89 +0,04 32.15 ROY, Vincent 88 -0,10 25.01

6. Université de Montréal 6 Université de Montréal 1:53.18 595
LÉVEILLÉ, Patrick 85 29.04 VÉZINA-LEVASSEUR, Philipe 88 -0,28 27.65
TREMBLAY, Vincent 88 +0,08 31.14 LE BLANC, Mathieu 89 +0,10 25.35

7. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 1:58.81 515
SEYER, Noel 85 33.62 TESSIER, SAMUEL 87 +0,13 28.64
DAUPHIN, Quentin 88 +0,13 32.24 CHOINIÈRE CODAIRE, Antoine 84 -0,07 24.31

Epreuve 11 Dames, 200m Brasse Cat. générale
11-10-2008 - 16:05 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. ROACH, Leanne 90 McGill University 2:39.47 36.09 40.17 41.27 41.94
2. CHARRON, Maxime 87 McGill University 2:44.90 37.61 41.91 42.68 42.70
3. PEDNEAULT, Gabrielle 88 Université de Montréal 2:54.80 40.42 44.38 44.56 45.44
4. VACHON, Anne-MArie 88 Université de Montréal 2:57.71 40.42 45.12 46.10 46.07
5. SOICHER, Jacqueline 89 Carleton Ravens 2:59.76 40.66 45.39 46.26 47.45
6. KIMM, MacKenzie 89 Carleton Ravens 3:05.92 41.43 48.42 48.56 47.51

hc. COOK, Laura 90 Carleton Ravens 3:06.02 41.82 47.26 48.29 48.65

Epreuve 12 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
11-10-2008 - 16:10 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. PARADIS-RIOUX, Kevin 85 Université de Montréal 2:29.16 33.69 37.53 38.47 39.47
2. DUCHESNEAU, M. 87 Université de Montréal 2:30.67 34.34 38.18 38.66 39.49
3. HARMIDY, Kevin 86 McGill University 2:31.35 35.81 38.94 39.07 37.53
4. BELL, Sean 88 McGill University 2:31.44 35.42 39.62 38.50 37.90
5. ALBRECHTSONS, Daniel 88 McGill University 2:32.23 33.97 38.62 39.71 39.93
6. LE BLANC, Mathieu 89 Université de Montréal 2:32.68 35.35 38.70 39.73 38.90
7. DUMONT, Maxime 89 Rouge et or Universitaire 2:34.49 35.02 39.26 40.21 40.00
8. TREMBLAY, Vincent 88 Université de Montréal 2:34.97 35.41 39.59 40.26 39.71
9. JEAN, Pierre-Olivier 87 Rouge et or Universitaire 2:37.34 35.67 40.20 40.61 40.86

